[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１１条関係）

指令ブランド第　　　号

　　　補助事業者
住　　所
団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　様

島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金額確定通知書

令和　年　月　日付で実績報告のあった島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金については、交付要綱第１１条に基づき、下記のとおり補助金額を確定しましたので通知します。

　令和　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　印

記

１．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円